La composizione dei Tribunali Arbitrali CAM costituiti nel periodo gennaio-dicembre 2017

[

N

0

O

COGNOME

Busatta
Andreoli
Bocchi

|Riccomagno
|Fabbri

Carbone
Draetta
De Nova

Weigmann
Speranza
De Nova

Benedetti
Bocciarelli
Patania

|Piloni
Marchetti
Tina
Rimini

|Roerig

NOME

Federico
Edoardo
Chiara

Mario
Alessandro

Sergio Maria
Ugo
Giorgio

Marco
Sergio
Giorgio

Mario
Francesca
Maria Letizia

Elena
Carlo

Andrea
Emanuele

Maria Theresia

CITTA/NAZIONE RUOLO

Milano
Milano
Milano

Genova
Bologna
Genova
Milano
Milano
Torino
Torino
Milano
Roma
Roma
Roma
Cremona
Milano
Milano

Milano

Roma

Presidente
Co-Arbitro
Co-Arbitro

Arbitro Unico
Arbitro Unico
Presidente
Co-Arbitro
Co-Arbitro
Presidente
Co-Arbitro
Co-Arbitro
Presidente
Co-Arbitro
Co-Arbitro
Arbitro Unico
Presidente
Co-Arbitro
Co-Arbitro

Arbitro Unico

04/01/2017
04/01/2017
04/01/2017

13/01/2017
19/01/2017
20/01/2017
20/01/2017
20/01/2017
27/01/2017
27/01/2017
27/01/2017
30/01/2017
30/01/2017
30/01/2017
31/01/2017
01/02/2017
01/02/2017
01/02/2017

06/02/2017

CAMERA
ARBITRALE
DI MILANO

DATA COSTITUZIONE AUTORITA DI NOMINA

Consiglio Arbitrale
Consiglio Arbitrale
Consiglio Arbitrale

Presidente Camera Arbitrale
Consiglio Arbitrale
Co-Arbitri

Parte Attrice

Parte Convenuta

Co-Arbitri

Parte Attrice
Parte Convenuta

Consiglio Arbitrale
Consiglio Arbitrale
Consiglio Arbitrale
Consiglio Arbitrale
Co-Arbitri

Parte Attrice

Parte Convenuta

Consiglio Arbitrale



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

COGNOME

Tirale
Benedettelli
Rescigno

Graziosi
Speranzin
Orlando

|Selvini

Auletta
Roppo
OMISSIS

Venosta
Pucillo
OMISSIS

|Bella

|Mazzoni

| Tarissi De Jacobis

|Maienza
|Motti
OMISSIS

Trimarchi
Anelli

NOME
Pierluigi
Massimo
Matteo
Andrea
Marco
Maurizio
Monica
Ferruccio
Vincenzo
OMISSIS
Francesco
Oliver
OMISSIS
Enrico
Teresa
Alessandra
Anna
Guido
OMISSIS

Pietro
Franco

CITTA/NAZIONE
Brescia
Milano
Milano
Bologna
Pordenone
Milano
Como
Roma
Genova
Milano
Sondrio
Como
Milano
Torino
Milano
Milano
Milano
Milano
Milano

Milano
Milano

RUOLO
Presidente
Co-Arbitro
Co-Arbitro
Presidente
Co-Arbitro
Co-Arbitro
Arbitro Unico
Presidente
Co-Arbitro
Co-Arbitro
Presidente
Co-Arbitro
Co-Arbitro
Arbitro Unico
Arbitro Unico
Arbitro Unico
Arbitro Unico
Arbitro Unico
Presidente

Co-Arbitro
Co-Arbitro

DATA COSTITUZIONE AUTORITA DI NOMINA

06/02/2017
06/02/2017
06/02/2017
07/02/2017
07/02/2017
07/02/2017
08/02/2017
09/02/2017
09/02/2017
09/02/2017
15/02/2017
15/02/2017
15/02/2017
16/02/2017
20/02/2017
21/02/2017
27/02/2017
27/02/2017
15/03/2017

15/03/2017
15/03/2017

Consiglio Arbitrale
Parte Attrice
Parte Convenuta

Consiglio Arbitrale
Parte Attrice
Parte Convenuta

Consiglio Arbitrale
Consiglio Arbitrale
Parte Attrice

Parte Convenuta
Consiglio Arbitrale
Parte Attrice

Parte Convenuta

Consiglio Arbitrale

CAMERA
ARBITRALE
DI MILANO

Presidente CCIAA di Milano

Consiglio Arbitrale
Consiglio Arbitrale
Consiglio Arbitrale
Co-Arbitri

Parte Attrice
Parte Convenuta



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

COGNOME

Ferrarini
Biavati
Lener

Marinucci
Ruffino
La Porta

|Fabbri

Munari
Biavati
Cravetto

Dittrich
Bosco
Romano

|Franceschini

Prato
De Nova

|Belcredi
|Silvestri
Carnevali

Gatto
Martuccelli

Zucconi Galli Fonseca

NOME

Guido
Paolo
Raffaele

Elena
Francesco
Ubaldo

Alessandro
Francesco

Paolo

Guido

Lotario Benedetto
Vincenzo Mauro
Albero

Chiara

Elena

Dirk

Giorgio
Pierfrancesca
Marco

Ugo Giuseppe Prospero

Andrea
Silvio

CITTA/NAZIONE

Genova
Bologna
Roma

Milano
Milano
Milano

Bologna
Genova
Bologna
Torino
Milano
Milano
Milano
Brescia
Bologna
Milano
Milano
Milano
Genova
Milano

Milano
Roma

RUOLO

Presidente
Co-Arbitro
Co-Arbitro

Presidente
Co-Arbitro
Co-Arbitro

Arbitro Unico
Presidente
Co-Arbitro
Co-Arbitro
Presidente
Co-Arbitro
Co-Arbitro
Arbitro Unico
Presidente
Co-Arbitro
Co-Arbitro
Arbitro Unico
Arbitro Unico
Presidente

Co-Arbitro
Co-Arbitro

DATA COSTITUZIONE AUTORITA DI NOMINA

15/03/2017
15/03/2017
15/03/2017

29/03/2017
29/03/2017
29/03/2017

30/03/2017
05/04/2017
05/04/2017
05/04/2017
14/04/2017
14/04/2017
14/04/2017
14/04/2017
19/04/2017
19/04/2017
19/04/2017
27/04/2017
02/05/2017
03/05/2017

03/05/2017
03/05/2017

Consiglio Arbitrale
Consiglio Arbitrale
Consiglio Arbitrale

Consiglio Arbitrale
Parte Attrice
Parte Convenuta

Consiglio Arbitrale
Consiglio Arbitrale
Parte Attrice
Consiglio Arbitrale
Consiglio Arbitrale
Consiglio Arbitrale
Consiglio Arbitrale
Consiglio Arbitrale
Co-Arbitri

Parte Attrice

Parte Convenuta
Consiglio Arbitrale
Consiglio Arbitrale
Co-Arbitri

Parte Attrice
Parte Convenuta

CAMERA
ARBITRALE
DI MILANO



CAMERA

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

ARBITRALE
DI MILANO
COGNOME NOME CITTA/NAZIONE RUOLO DATA COSTITUZIONE AUTORITA DI NOMINA
Gruppioni Massimo Milano Presidente 04/05/2017 Consiglio Arbitrale
Michelozzi Erika Monza Co-Arbitro 04/05/2017 Parte Attrice
Arnaboldi Giorgio Egidio Milano Co-Arbitro 04/05/2017 Parte Convenuta
|Marano Pierpaolo Milano Arbitro Unico 10/05/2017 Consiglio Arbitrale
Gaillet Anne Manuelle Milano Presidente 17/05/2017 Consiglio Arbitrale
Dacco Alessandra Milano Co-Arbitro 17/05/2017 Consiglio Arbitrale
Salamina Valeria Milano Co-Arbitro 17/05/2017 Consiglio Arbitrale
Jermini Cesare Svizzera Presidente 19/05/2017 Consiglio Arbitrale
Zaccheo Massimo Roma Co-Arbitro 19/05/2017 Parte Attrice
Jarrosson Charles Francia Co-Arbitro 19/05/2017 Parte Convenuta
|Aute|itano Francesco Milano Arbitro Unico 29/05/2017 Presidente Tribunale Milano
|OIivieri Gustavo Roma Arbitro Unico 13/06/2017 Consiglio Arbitrale
Mazzoletti Valeria Milano Presidente 15/06/2017 Consiglio Arbitrale
Barelli Alessandro Milano Co-Arbitro 15/06/2017 Parte Attrice
Rubini Elisabetta Milano Co-Arbitro 15/06/2017 Consiglio Arbitrale
|Lovisatti Silvia Milano Arbitro Unico 22/06/2017 Consiglio Arbitrale
|Geninatti Saté Luca Milano Arbitro Unico 05/07/2017 Consiglio Arbitrale
|Di Porto Andrea Roma Presidente 10/07/2017 Co-Arbitri
Mariconda Vincenzo Milano Co-Arbitro 10/07/2017 Parte Attrice
Scordino Luca Roma Co-Arbitro 10/07/2017 Parte Convenuta
|Bazzola Cristina Cremona Arbitro Unico 11/07/2017 Consiglio Arbitrale
|Bandini Andrea Roma Arbitro Unico 17/07/2017 Consiglio Arbitrale



43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

COGNOME

Conte
Del Prato
De Nova

|Breggia
|Gambino
Notari

Puri
Santa Maria

|Mazzoni
|Genovesi
| Dotti
|Merlin
Cavallini

Noviello
Padovan

|Roerig

D'Adda
Spataro
Soresina

Pierantoni
Ferraris
Celenza

NOME
Giuseppe
Enrico
Giorgio
Emanuele
Francesco
Mario
Paolo
Alberto
Alberto
Guido
Mario Francesco Vittorio
Elena
Cesare
Rocco
Marco
Maria Theresia
Alessandro
Matteo
Gherardo
Roberta

Carlo Nicola Severino
Carmine

CITTA/NAZIONE RUOLO

Roma
Roma
Milano
Milano
Roma
Milano
Milano
Milano
Milano
Genova
Milano
Milano
Milano
Milano
Milano
Germania
Milano
Milano
Firenze
Milano

Milano
Milano

Presidente
Co-Arbitro
Co-Arbitro
Arbitro Unico
Arbitro Unico
Presidente
Co-Arbitro
Co-Arbitro
Arbitro Unico
Arbitro Unico
Arbitro Unico
Arbitro Unico
Presidente
Co-Arbitro
Co-Arbitro
Arbitro Unico
Presidente
Co-Arbitro
Co-Arbitro
Presidente

Co-Arbitro
Co-Arbitro

DATA COSTITUZIONE AUTORITA DI NOMINA

19/07/2017
19/07/2017
19/07/2017
20/07/2017
24/07/2017
24/07/2017
24/07/2017
24/07/2017
25/07/2017
26/07/2017
04/08/2017
06/09/2017
08/09/2017
08/09/2017
08/09/2017
15/09/2017
20/09/2017
20/09/2017
20/09/2017
25/09/2017

25/09/2017
25/09/2017

Co-Arbitri

Parte Attrice

Parte Convenuta
Consiglio Arbitrale
Consiglio Arbitrale
Co-Arbitri

Parte Attrice

Parte Convenuta
Consiglio Arbitrale
Consiglio Arbitrale
Consiglio Arbitrale
Consiglio Arbitrale
Consiglio Arbitrale
Consiglio Arbitrale
Consiglio Arbitrale
Consiglio Arbitrale
Consiglio Arbitrale
Parte Attrice

Parte Convenuta
Consiglio Arbitrale

Parte Attrice
Parte Convenuta

CAMERA
ARBITRALE
DI MILANO



55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

COGNOME
|Bonvegna

|Munari

Fraticelli

Sorbi

|Ricci

Radicati Di Brozolo

Spolidoro
Rescigno

|Ferraro

|Gardini De Andrade
|Leggi

|Mastellone

Giliberti

Delle Monache
Villa

|Zukova

Bernasconi
Franzina
Sessa

Antonini
Corongiu
Gemma

NOME

Denis Antonino Salvatore

Francesco
Antonio
Francesca

Giuseppe
Luca

Marco Saverio
Matteo

Maria Carmela
Ricardo

Fabio

Carlo Ugo
Enrico
Stefano
Gianroberto
Galina
Michele

Pietro

Gian Carlo
Alfredo

Serena Antonia Luisa
Andrea

CITTA/NAZIONE
Milano
Genova
Bologna
Monza
Torino
Milano
Milano
Milano
Milano
Milano
Piacenza
Firenze
Milano
Padova
Milano
Lettonia
Svizzera
Padova
Milano
Trieste

Vicenza
Roma

RUOLO
Arbitro Unico
Presidente
Co-Arbitro
Co-Arbitro
Arbitro Unico
Presidente
Co-Arbitro
Co-Arbitro
Arbitro Unico
Arbitro Unico
Arbitro Unico
Arbitro Unico
Presidente
Co-Arbitro
Co-Arbitro
Arbitro Unico
Presidente
Co-Arbitro
Co-Arbitro
Presidente

Co-Arbitro
Co-Arbitro

DATA COSTITUZIONE AUTORITA DI NOMINA

27/09/2017
05/10/2017
05/10/2017
05/10/2017
05/10/2017
09/10/2017
09/10/2017
09/10/2017
10/10/2017
11/10/2017
13/10/2017
17/10/2017
27/10/2017
27/10/2017
27/10/2017
01/11/2017
06/11/2017
06/11/2017
06/11/2017
10/11/2017

10/11/2017
10/11/2017

Consiglio Arbitrale

Consiglio Arbitrale
Consiglio Arbitrale
Consiglio Arbitrale

Consiglio Arbitrale
Co-Arbitri

Parte Attrice
Parte Convenuta

CAMERA
ARBITRALE
DI MILANO

Presidente Camera Arbitrale

Consiglio Arbitrale
Consiglio Arbitrale
Consiglio Arbitrale
Consiglio Arbitrale
Parte Attrice

Parte Convenuta
Consiglio Arbitrale
Consiglio Arbitrale
Consiglio Arbitrale
Consiglio Arbitrale
Consiglio Arbitrale

Consiglio Arbitrale
Parte Attrice



67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

COGNOME

Anelli
Verzoni
Maffeis

OMISSIS

Lombardi
Roppo

Irti

|Di Girolamo
|Raffaelli

| Tatozzi
|Duvia

Morera
Orlandi

|Mondini

Benedettelli
Discepolo
Toffoletto

|Rossi

| Meli

Zucconi Galli Fonseca

NOME

Franco

Stefano

Daniele Giovanni
OMISSIS

Giuseppe
Vincenzo

Natale

Alessio Filippo
Enrico Adriano
Claudio

Paolo
Umberto
Mauro

Elena

Paolo Flavio
Massimo
Daniele
Alberto

Antonio

Biagio

CITTA/NAZIONE RUOLO

Milano
Milano
Milano
Milano

Milano
Genova

Avezzano (AQ)

Milano
Milano
Milano
Milano
Roma
Roma
Bologna
Milano
Milano
Milano
Milano

Bologna

Milano

Presidente
Co-Arbitro
Co-Arbitro
Presidente
Co-Arbitro
Co-Arbitro
Presidente in
sostituzione
Arbitro Unico
Arbitro Unico
Arbitro Unico
Arbitro Unico
Presidente
Co-Arbitro
Co-Arbitro
Arbitro Unico
Presidente
Co-Arbitro
Co-Arbitro

Arbitro Unico

Arbitro Unico

21/11/2017
21/11/2017
21/11/2017
23/11/2017

23/11/2017
23/11/2017

23/11/2017
27/11/2017
28/11/2017
04/12/2017
04/12/2017
05/12/2017
05/12/2017
05/12/2017
05/12/2017
12/12/2017
12/12/2017
12/12/2017
12/12/2017

13/12/2017

CAMERA
ARBITRALE
DI MILANO

DATA COSTITUZIONE AUTORITA DI NOMINA

Co-Arbitri

Parte Attrice
Parte Convenuta
Co-Arbitri

Parte Attrice
Parte Convenuta

Co-Arbitri

Consiglio Arbitrale
Consiglio Arbitrale
Consiglio Arbitrale
Consiglio Arbitrale
Consiglio Arbitrale
Consiglio Arbitrale
Consiglio Arbitrale
Consiglio Arbitrale
Consiglio Arbitrale
Parte Attrice

Parte Convenuta

Presidente CCIAA di Ferrara

Consiglio Arbitrale



COGNOME

79 [Roppo
Parola
Anelli

80 ([Roppo
Anelli
Parola

81 |Petronio

82 |Cavigioli
83 |Dagnino
84 |Soldati
85 [Portale
Mariconda
Montalenti
86 [D'Arrigo
Milicia
Perrini
87 |Necchi
88 |Verna

NOME
Vincenzo
Lorenzo
Franco
Vincenzo
Franco
Lorenzo
Francesca
Adriana
Pietro Mario
Nicola
Giuseppe
Vincenzo
Paolo
Marco
Carlo
Marco

Chiara

Francesca

CITTA/NAZIONE RUOLO

Genova
Milano
Milano
Genova
Milano
Milano
Milano
Milano
Genova
Modena
Milano
Milano
Torino
Torino
Bologna
Roma

Lecco

Milano

Presidente
Co-Arbitro
Co-Arbitro
Presidente
Co-Arbitro
Co-Arbitro
Arbitro Unico
Arbitro Unico
Arbitro Unico
Arbitro Unico
Presidente
Co-Arbitro
Co-Arbitro
Presidente
Co-Arbitro
Co-Arbitro

Arbitro Unico

Arbitro Unico

14/12/2017
14/12/2017
14/12/2017
14/12/2017
14/12/2017
14/12/2017
14/12/2017
15/12/2017
15/12/2017
18/12/2017
19/12/2017
19/12/2017
19/12/2017
21/12/2017
21/12/2017
21/12/2017
21/12/2017

21/12/2017

"Omissis" si riferisce al caso in cui I'arbitro ha negato il consenso alla pubblicazione del proprio nome.

DATA COSTITUZIONE AUTORITA DI NOMINA

Consiglio Arbitrale
Parte Attrice

Parte Convenuta
Consiglio Arbitrale
Parte Attrice

Parte Convenuta
Consiglio Arbitrale
Consiglio Arbitrale
Consiglio Arbitrale
Consiglio Arbitrale
Co-Arbitri

Parte Attrice

Parte Convenuta
Consiglio Arbitrale
Parte Attrice

Parte Convenuta

Consiglio Arbitrale

Consiglio Arbitrale

N.B.: Ove non diversamente richiesto dai professionisti, per gli avvocati la citta corrisponde con il Foro di appartenenza,

per gli altri professionisti con la sede dello studio.

CAMERA
ARBITRALE
DI MILANO



